**Reda.** Tebant in  
dei hinc morem ut  
que ad iudicasset mō  
ti ligati iudici tradent  
Unde p̄ q̄ demp̄natoz

xpi subiungit euangelista. Et confes̄ si ma  
ne consiliū facientes s̄m̄ sacerdotes cū  
senioribus et scribis et vniū consilio vni  
tentes. a h̄m̄ duxerūt et tradiderūt p̄  
lato Attamen nōnd̄ q̄ nō tūc s̄m̄ liga  
uerunt eū sed mox comprehensi nocte i  
orto ut iohes declarat ligauerūt. **Thes.**  
Tradiderūt itaq̄ h̄m̄ romānis sed et xpi  
adeo traditi s̄m̄ i m̄ ambus roma nā  
ut ad implerent̄ scripturē dicentes. S̄d̄m̄  
opera manū cap̄ tribue illis. **Tu es rex  
iudeoz.** Sequit̄. Et interrogauit eū p̄la  
tus. Tu es rex iudeoz. **Reda.** p̄lato  
masil aliud criminis interrogante m̄ ut p̄